

اخبار

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک :

مهارت زندگی، نیاز آموزشی در

مدارس است

آموزش مهارت‌های زندگی، فردی واجتماعی، راه‌های شاد زیستن، خودباوری و عزت نفس از اولویت های نیاز آموزشی مدارس و جامعه امروز است.

به گزارش امتیاز، مجتبی توسلی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه در جلسه کمیته پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی آموزش و پرورش شهرستان شمیرانات که با حضور سیاحس شهرپور فرماندار شمیرانات، صادق صادق پور رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه یک و برخی مدیران مدارس برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: دروس تئوری و عملی نباید تنها محور آموزش به دانش‌آموزان باشد بلکه آموزش مهارت های زندگی نیز باید در اولویت های آموزشی قرار گیردوی حضور مشاوران در مدارس را مورد تاکید قرار داد وگفت: حضور مشاوران در مدارس و همکاری با مشاورانی که از دانشگاه علوم بهزیستی برای کمک های اجتماعی به مدارس اعزام می‌شوند می‌تواند به شناسایی و حل مسائل و آسیب‌های دانش‌آموزان کمک کند و همچنین اطلاعات جامعی را تدوین و به مراجع مرتبط گزارش کنند تا مجمع‌های سیاستگذاری بتوانند برنامه‌ریزی صحیح و جامعی در خصوص مقوله های آموزشی داشته باشند.توسلی با اشاره به پیشنهاد برخی مدیران مدارس در خصوص حضور دانش‌آموزان در جلسات تصمیم گیری برای آنها، افزود: حضور دانش آموزان در جلسات تصمیم گیری مدارس می تواند حس مشارکت آنها را در امور مدرسه ارتقا و به تبع در آینده نیز در مدیریت خانه، شهر و... موفق عمل کنند. فرماندار شهرستان شمیرانات نیز در این جلسه با تاکید بر نقش معلمان در کاهش آسیب‌های جامعه خاطر نشان کرد : اگر ارزش‌ها و هنجارها باور قلبی معلمان باشد به راحتی می‌توانند این مفاهیم را به دانش‌آموزان منتقل و از بروز بسیاری از آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کنند.

شهردار منطقه شش در بازدید از موسسه خیریه عصای سفید تاکید کرد:

تمام اقشار جامعه باید از امکانات شهری بهره مند باشند

شهردار منطقه شش به مناسبت ۲۳ مهرماه روز جهانی نابینایان در موسسه عصای سفید حضور یافته و با مددجویان این موسسه خیریه دیدار کرد. **به گزارش امتیاز**، تروح فرهادی در این دیدار با بیان اینکه چشم دل عزیزان نابینا ی ما روشن است گفت: ما به همراهی و مهر شما نیازمندیم تا مناسب سازی شهر برابیره مردمی تمام اقشار جامعه از امکانات شهری صورت گیرد . فرهادی با بیان اینکه به زودی دپیرخانه ای به همین منظور ایجاد شده و ایده های افراد ناتوان جسمی و شهروندان را جمع آوری می کند گفت: به بهترین ایده ها، جوازیز اهدا شده و امیدوارم در کنار یکدیگر به بهبود کیفیت زندگی تمام شهروندان کمک کنیم او با بیان اینکه همه در کنار یکدیگر می توانیم اتفاقات اجتماعی خوبی برای شهر رقم بزنیم گفت: تهران شهری برای تمام شهروندان است و همه در کنار یکدیگر باید از امکانات مطلوب بهره مند شوند. در این دیدار محمد اعتماد، مدیر عامل موسسه سفید با بیان اینکه این موسسه در سال ۶۸ با همت محمدرضا مومنی استاد دانشگاه تهران راه اندازی شد گفت: فلسفه ایجاد این موسسه آن بود که نابینایان نیز باید راه خود را پیدا کنند و بر همین اساس کلاس‌هایی برای ارتقای توانمندی‌های نابینایان دایر شد . او با بیان اینکه نابینایان در نخستین مرحله از لوح و قلم استفاده می کنند و در ادامه می توانند تحصیلات خود را در رشته‌های کامپیوتری دنبال کنند گفت: امروزه علم پزشکی پیشرفت خوبی داشته و درمان شبکیه چشم در ایران محقق شده است و امیدواریم در سالیان آینده به نتایج بزرگتری نیز دست یابیم.

ترویج طبخ غذای سالم با برگزاری ویژه برنامه « بهترین غذا» در منطقه ۱۹

همزمان با روز جهانی غذا ویژه برنامه « بهترین غذا» روز چهارشنبه ۲۴ مهر ماه ساعت ۱۲ در سرای محله شکوفه شمالی ناحیه ۲ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی با اعلام این خبر افزود: این برنامه با هدف گسترش پخت غذای سالم با تکیه بر غذای سنتی و دوری از فست فود و غذای ناسالم در راستای ارتقای سلامت خانواده برپا می شودوی ضمن دعوت از شهروندان برای شرکت در این برنامه اامه داد: علاقمندان می توانند غذا هایی چون آش، سوپ، غذاهای رژیمی، سنتی، محلی، گیاهی، سبزیجات و انواع پلو را طبخ و در این جشنواره شرکت کنند. ضمن اینکه پیشه بینی می شود ۳۰۰ نفر در این برنامه حضور داشته باشند. بهرامی خاطر نشان کرد: در این برنامه کارشناس تغذیه مرکز بهداشت جنوب با در نظر گرفتن شاخصه هایی چون توجه به نحوه صحیح طبخ غذا و پرهیز از سرخ کردن غذاها ، استفاده از لبنیات ، سبزی و ترپین ظاهری غذا ، تنوع غذایی و ... را داوری خواهد کرد و در پایان از نفرات برگزیده با اهدای جوایز تقدیر خواهد شد.

کاهش تصادفات منجر به جرح در تقاطع همت- ولیعصر(عج)
با اجرای پیاده راه در منطقه ۳، تصادفات منجر به جرح در تقاطع بزرگراه شهید همت- خیابان ولیعصر(عج) کاهش یافت. به اینکه ۷۰ درصد کشته های تصادفات عابران پیاده هستند و باید نقاط حادثه خیز منجر به فوت و جرح آنالیز شود با احداث پیاده راهی با طول ۱۲۰ متر و عرض ۱/۲ متر امتین عابرین پیاده در این محدوده تأمین شد. این پیاده راه با تأیید پلیس راهور و با «کفپوش بتونی استاندارد «حد فاصل گندی و توأنیر را به هم متصل می کند و برای تردد معلولین نیز مناسب سازی شده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر همدار داد که افزایش تولید ماده مخدر شیشه در افغانستان رنگ زنگ جدی برای جامعه جهانی است و اگر راه حلی برای این معضل پیدا نشود، کشورهای غربی و منطقه آسیب جدی خواهند دید.

دکتر اسکندر مؤمنی در سفر خود به وین با ژان لوک لامایو مدیر بخش سیاست‌گذاری دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) دیدار کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران در چهارچوب استراتژی متوازن خود در شش ماهه ۲۰۱۹، حدود ۵۸۰ تن از انواع مواد مخدر را با اجرای ۲۰۰۰ عملیات اطلاعاتی کشف کرده که نزدیک به ۳۰ تن آن هروئین و مرفین بوده است. وی افزود: تولید مواد مخدر صنعتی در افغانستان با ورود عظیم پیش‌سازها به این کشور و ایجاد لابراتوارهای تولید مواد مخدر صنعتی به‌ویژه شیشه افزایش قابل توجهی داشت و ایران در ۶ ماهه گذشته حدود ۱۰ تن مواد مخدر شیشه کشف کرده که نسبت به سال گذشته ۶ برابیر شده، یعنی ۶۰۰ درصد رشد داشته است.

دبیرکل ستاد تصریح کرد: این امر زنگ خطری جدی برای جامعه جهانی است که در کنار مواد مخدر سنتی، روان‌گردان‌ها و ماده مخدر شیشه افزایش داشته و این هشدار جدی برای بشریت است که شیشه در حال افزایش است و چنانچه راه حلی برای این معضل پیدا نشود، کشورهای غربی و

حضور ۴۵۰ نیروی خدمات شهری در مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین

معاون خدمات شهری شهرداری تهران تهمیدات اندیشیده شده به منظور برگزاری پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی را تشریح کرد.

به گزارش امتیاز؛ مجتبی یزدانی در تشریح اقدامات انجام شده به منظور برگزاری مراسم پیاده روی شهروندان جامانده از پیاده روی بزرگ اربعین اظهار کرد: پیاده روی اربعین حسینی امسال نیز همچون سنوات گذشته از میدان امام حسین(ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) و در مسیرهای سه گانه، میدان امام حسین (ع)، خیابان هفده شهریور ، میدان شوش، خیابان فدائیان اسلام، حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) (مسیر شماره یک)، حرم مطهر امام زاده حسن (ع) خیابان امین الملک ، خیابان قزوین، میدان حق شناس ، میدان بهمن ، خیابان شهید رجایی، حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) (مسیر شماره دو) و مسجد جامع جمهوری ، بزرگراه نواب ، میدان حق شناس ، میدان بهمن، خیابان شهید رجایی ، حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) (مسیر شماره سه) برگزار خواهد شد. وی با اشاره به کامل شدن ۴۵۰ نفر نیروی انسانی (کارگران ایرانی با لباس کار مناسب و کلاه تکت و مخزن ۱۲۰ لیتری و تجهیزات انفرادی نو) آماده به کار پشتیبانی از مناطق درگیر هستند، عنوان کرد: همچنین ۲۰۵ خودرو در این مسیر به شهروندان تهرانی خدمات رسانی می کنند، البته این آمار به غیر از امکانات مناطق درگیر با مسیر راهپیمایی شامل مناطق ۷- ۱۲- ۱۳-۱۴- ۱۵- ۱۶- و ۲۰ است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با تاکید بر اینکه خودروهای اعزامی باید شستشو شده و دارای سوخت کافی باشند و خودروهای شستشو قبلاً آبیگری شده باشند، گفت: اولویت کاری شستشو و پاکسازی جداره های خارجی اماکن برگزاری مراسم و کانون های تجمع شهروندان و نظافت معابر و گذرها، انهار، فضای

مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ روز گذشته محمد رضا جوادی یگانه، معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تهران طی حکمی سید مالک حسینی را به عنوان سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی منصوب کرد.

در ابتدای این جلسه جوادی یگانه با اشاره به اینکه شهرداری تهران بیش از مسئولیت خود در حوزه آسیب‌های اجتماعی بار بر دوش گرفته است گفت : خنبه‌ال آسیب‌های اجتماعی موضوع مهمی است که امروز ضرورت دارد با بهره از نگاه مدیران تازه نفس مجدداً برای این مهم برنامه ریزی کرده و سازمان دهی لازم را به عمل آوریم تا نتایج بهتری برای شهر و شهروندان حاصل شود.

وی با یادآوری این مهم که کودک‌کار مجرم نیست ادامه داد: باید به این کودکان آموزش لازم را بدھیم ضمن آنکه در کنار آموزش کودکان

هشدار درخصوص آسیب دیدن کشورهای غربی و منطقه

ورود عظیم پیش‌سازها به افغانستان برای تولید «شیشه»



منطقه آسیب جدی خواهد دید.

مؤمنی افزود: دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) و ستاد مبارزه با مواد مخدر با یکدیگر ارتباط گسترده‌ای دارند و ایران یکی از شرکای اصلی این دفتر است، در سفر قبلی به وین و ملاقات با آقای فدوتف معاون دبیرکل سازمان ملل، مقرر شد، این همکاری دو جانبه در زمینه‌های مختلف نیز گسترش یابد که یکی از این توافقات در حوزه درمان بود.

وی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه علیه ایران

معاون شهردار تهران خبر داد:

حضور ۴۵۰ نیروی خدمات شهری در مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین



سبز، پیاده روها و ... منتهی به اماکن مذکور (در حداقل زمان ممکن و توأم با کیفیت مناسب) و اجرای عملیات رفع آبگرفتگی احتمالی معابر پیرامون مساجد، حسینیه ها و تکایا و نیز مسیر عبور هیئت های عزاداری در صورت بارش نزولات، از جمله وظایف تعریف شده در این راستا است.به گفته وی، انهار روبار و روبسته در طول مسیر باید روز قبل از مراسم لاپروبی شده باشند. یزدانی با اشاره به جامعیتی و استقرار مخازن ویژه پسماند خشک در معابر پیرامون اماکن مذهبی و مسیر حرکت هیئت های عزاداری، عنوان کرد: توزیع کیسه پلاستیکی ویژه پسماند و مخزن در بین اماکن برگزاری مراسم (تکایا، مساجد و حسینیه هیئت های عزداری و ایستگاه های صلواتی و توزیع ندورات) از جمله اقدامات در دستور کار است.

معاون شهردار تهران با اشاره به استقرار کارگران در مسیر حرکت هیئت های عزاداری و محل های توزیع ندورات در معابر و پیرامون مساجد، تکایا و حسینیه ها اضافه کرد: رسیدگی مستمر به وضعیت مخازن موجود اعم از بازبینی، تخلیه، شستشو، تعویض، تعمیر و بازسازی مخازن متعیوب و همچنین نظافت بعد از مراسم باید

با مدیریت عوامل منطقه طبق برنامه ریزی سازمان مدیریت پسماند به خوبی انجام شود.

وی با اشاره به جمع آوری پسماند خشک و تر، نظافت و رفت و روب در مسیر حرکت هیات و محل های برگزاری مراسم از طریق کارگران مستقر و با گشت زنی خودروی وانت به همراه کارگر عنوان کرد: نظافت و رفت و روب کلی منطقه (جمع آوری پسماندهای خانگی و تجاری و تخلیه مخازن در کلیه منطقه) با مد نظر قرار دادن برنامه هیئت های عزاداری در طول شب و روز اربعین باید با کمترین تداخل زمانی با حرکت هیئت های عزاداری انجام شود.

یزدانی ادامه داد: چاپ و نصب نبر اطلاع رسانی به منظور تسریع

تحقق کامل نام سازمان در عملکرد آن امکان پذیر است

خانواده‌ها را نیز توانمند کنیم. جوادی یگانه تصریح کرد: رویکردها باید اصلاح شود. پاک‌کردن چهره شهر با حذف آسیب های اجتماعی سامان دهی نمی شود، بلکه آسیب‌های اجتماعی باید از طریق مشارکت مردم، خیریه های اجتماعی، سمن ها و درگیر شدن رسانه ها کاهش یابند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در پایان خاطر نشان کرد: از جناب آقای مالک حسینی خواستیم پس از قبول این مسئولیت موضوعات رفاه، مسئولیت پذیری اجتماعی و کار داوطلبانه در این سازمان گسترش یابد.

در ادامه این مراسم، سید مالک حسینی مدیرعامل جدید سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی نیز ضمن تقدیر و تشکر از حسن نظر معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در لزوم سامان دهی موضوع آسب های اجتماعی در سطح شهر گفت : تحقق کامل نام سازمان در عملکرد آن امکان پذیر و البته ضروری است.

دلنا گفت: «بزرگ‌ترین هدف و دستاورد محک از انجام پروژه‌ها، لیجند و رضایت کودکان مبتلا به سرطان و خانواده آن‌هاست. در این مؤسسه دریافتم که عشق نه تنها در مأموریت محک تعریف شده است بلکه در انجام پروژه‌ها هم تجلی دارد.» وی افزود: «این سازمان، عملکرد خوبی در زمینه مدیریت پروژه داشته و موفقیت‌های پیشین محک نشان‌دهنده آن است که محک در این زمینه ماهر و توانمند است. اما نقاطی هم برای بهبود آن وجود دارد. در ارزیابی دلنا ما پنج سطح از مهارت مدیریت پروژه را بررسی می‌کنیم که محک با توجه به عملکرد خود موفق شد امتیاز سطح نیکوکاران را فراهم می‌آورد.»

ارزیاب ارشد انجمن جهانی مدیریت پروژه با بیان آنکه تنها ۱۰ درصد از سازمان‌ها در اولین ورود به ارزیابی می‌توانند در سطح سه بایستند در پایان گفت: «محک به عنوان یک مؤسسه خیریه به خوبی توانسته است تا با تبدیل استراتژی‌های خود به طرح و تبدیل طرح‌ها به پروژه‌ها، به اهداف استراتژیک خود دست یابد. در واقع دستاورد پروژه‌ها، محک را به اهداف استراتژیک خود می‌رساند.»

ارزیابی دلنا، اطمینان بخش نیکوکاران

غلامرضا صفاکش، معاون بخش

آموزش و مدیران جوان انجمن جهانی

مدیریت پروژه (IPMA) پس از انجام

این ارزیابی گفت: «این امتیاز، ترسیم

مسیر پیشرفت برای محک است که تصویر

درستی از جنبه‌های قابل بهبود برای کسب

دبیرکل ستاد افزود: جامعه جهانی می‌تواند به ایران که در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر قرار دارد و به نمایندگی از جامعه جهانی با این پدیده مبارزه می‌کند سهم خود را ادا کند و به وظیفه خود عمل کند و امیدوارم تبادل این سند، باب جدیدی را در توسعه روابط ستاد و سازمان ملل ایجاد کند تا جامعه جهانی به بخشی از تعهداتش عمل کند. مومنی گفت: در راستای امضای سند ایجاد مرکز منطقه‌ای درمان اختلالات ناشی از سوءمصرف مواد مخدر در ایران، تا یکی دو ماه آینده این مرکز منطقه‌ای در تهران با حضور مسئولان سازمان ملل افتتاح می شود.

به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر؛ همچنین ژان لوک لامایو مدیر بخش سیاست‌گذاری دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) گفت: این سند، از اهمیت زیادی برخوردار است و بیانگر فعالیت بسیار عالی ایران در زمینه کاهش تقاضا است و امیدواریم از توانایی‌ها و ظرفیت ایران برای کاهش تقاضا و گسترش آگاهی در زمینه HIV در سطح منطقه استفاده کنیم.

گفتنی است، در پایان این دیدار سند یادداشت تفاهم در زمینه ایجاد مرکز منطقه‌ای ظرفیت‌سازی و پژوهش برای ارتقای درمان اختلالات درمان ناشی از موادمخدر و بهبود ایمنی و سلامت عموم» میان ایران و سازمان ملل متحد امضا شد.

اجتماعی

شماره ۲۸۳۰

خبر کوتاه

با رویکرد زیست محیطی انجام می شود ؛ **پاکسازی ۱۲۷ هکتار از ارضی پایانه مرزی مهران از زباله**
حفظ محیط زیست پایانه مرزی مهران با پاکسازی شبانه‌روزی از زباله‌و بازیافت آن‌ها،به‌وسیله ماشین‌آلات مجهز و ۸۰نیروی پسماند منطقه‌۵در ۳ شیفت کاری در مرز مهران انجام می‌شود.

به گزارش امتیاز، مانی جعفریان دبیر ستاد اربعین ۹۸ در شهر مرزی مهران درباره خدمات رسانی نیروها به زائران ضمن تاکید بر کیفیت این خدمات گفت : جمع آوری و انتقال زباله از ۱۲۷ هکتار اراضی پایانه مرزی با رویکرد حفظ محیط زیست شهر مهران انجام شده و به همین منظور از ابتدای استقرار نیروها، معاونت خدمات شهری این منطقه با احداث سایت تفکیک زباله در محلی خارج از شهر و نصب دستگاه پرس زباله توانسته تاکنون بیش از ۲۵ تن زباله خشک را بسته بندی و روزانه حدود ۱۵ تن زباله تر را جمع آوری می کند. این عملیات تا اول آبان ماه حتی پس از برگشت زائران حسینی از پیاده روی اربعین ادامه داشته تا پاکیزگی محیط زیست مرز مهران حفظ شود.

برای نخستین بار توسط شهرداری منطقه ۱۵؛

برپایی ایستگاه استقبال از زائران کربلا در منطقه ۱۵

ایستگاه استقبال از زائران کربلای معلی برای نخستین بار در بزرگراه امام رضاع) منطقه۱۵ برپا شده است.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی به شهروندان گفت: این ایستگاه به دلیل افزایش شرکت کنندگان راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی به مسیر بازگشت زائران از کربلا به مشهد مقدس در میدان ثامن الحجج (آقاویر) برپا شد تا به زائران مسیر امام رضاع) سرویس دهی کندوی با اشاره به اینکه ۳ موکب در مسیر بزرگراه امام رضاع) به زائرین و شهروندان خدمت رسانی می کند، ادامه داد: این موکب ها با عناوین «خادمین سلامت»، «فرهنگ و قرآن» و «پذیرایی» به ارائه خدمات سلامت محور چون تست قند خون، فشار خون، مشاوره و ویزیت رایگان و نیز اجرای برنامه های فرهنگی نظیر دل نوشته روی پارچه، ختم قرآن جمعی و توزیع محصولات فرهنگی می پردازند، به گفته محمدی موکب پذیرایی نیز با مشارکت شهروندان نواحی ۴ و ۶ برپا شده است. شهردار منطقه اضافه کرد: راهپیمایی اربعین حسینی(ع) نماد وحدت مسلمان جهان است چرا که در این روز همه مسلمانان از سراسر جهان به سمت کربلا در حرکت هستند.شایان ذکر است: ایستگاه استقبال از زائران کربلای معلی تا ۲۵ مهر از صبح تا اذان مغرب در میدان ثامن الحجج فعالیت می کند.

در راستای اجرای طرح کاهش آلودگی هوا در منطقه ۲۱ انجام می شود؛

ماموریت های اداری درون منطقه ای کارکنان با استفاده از دوشرخه
«سه شنبه های بدون خودرو» بهانه ای شده تا کارکنان شاغل در معاونت حمل ونقل و ترافیک منطقه ۲۱، ماموریت های اداری درون منطقه ای خود را با استفاده از دوشرخه انجام دهند. **به گزارش امتیاز**، محمدرضا سالمی معاون حمل ونقل و ترافیک این منطقه با بیان خبر فوق گفت: راه اندازی کمپین «سه شنبه های بدون خودرو» و تاکید ویژه و حضور پررنگ شهردار کلانشهر تهران در برنامه های دوشرخه سواری این روز؛ کارکنان معاونت حمل ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ را بر این داشت تا با استفاده از دوشرخه ماموریت های اداری درون منطقه ای خود را انجام دهند. وی در ادامه افزود: در مقابل ساختمان های ستادی شماره یک و دو منطقه۲۱ تعدادی دوشرخه توسط دوشرخه بند تعبیه شده تا کارکنان با استفاده از آنها به انجام ماموریت های اداری درون منطقه ای خود بپردازند و در کاهش ترافیک و آلودگی هوای شهر سهیم باشند.

بازدید میدانی شهردار منطقه ۱۳ از ناحیه سه با دوشرخه

ناحیه سه، باپلوت طرح جمع آوری زباله
در راستای ترویج فرهنگ دوشرخه سواری و بیست و ششمین پویش سه شنبه های بدون خودرو، رحمان زاده، شهردار منطقه۱۳ به همراه معاونان و شهردار ناحیه ۳ از محلات ناحیه سه بازدید کردند.

به گزارش امتیاز ، در این بازدید که به منظور بررسی وضعیت ارائه خدمات و احصا نقاط قوت و ضعف جهت خدمات رسانی هر چه بهتر به شهروندان انجام شد، گروه دوشرخه سواری شهردار و مدیران ، معابر محدوده محل ناحیه سه را با دوشرخه رکاب زدند. در این بازدید بر ساماندهی حصار کارگاهی و آزادسازی معابر، نظافت و رفت و روب معابر، لایروبی انهار و نگهداشت محدوده در روزهای پاییزی تاکید شد. این گزارش حاکمیت، این دور از بازدید براساس تدابیر شهردار تهران مبنی بر استفاده از دوشرخه در سه شنبه های هر هفته به منظور الگو برداری شهروندان از این کمپین و توجه به نگهداشت شهر در حال اجراست و طبق برنامه زمانبندی هر هفته یکی از نواحی مورد بازدید قرار می گیرد.شهردار منطقه ۱۳ در بیست و ششمین جلسه سه شنبه بدون خودرو و پویش سه شنبه های بدون خودرو ضمن تاکید بر برنامه ریزی فرهنگ سازی هر چه بیشتر دوشرخه سواری از اجرای طرح جمع آوری زباله به صورت پاپلوت به سبک کشور های پیشرفته در این منطقه خبر داد . مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه در بیست و ششمین جلسه سه شنبه بدون خودرو که پس از برنامه گشت صبحگاهی صبح روز سه شنبه ۲۳ مهر در ساختمان شهرداری ناحیه سه برگزار شدبا اشاره به یکی از رویکرد های شهرداری تهران مبنی بر ترویج فرهنگ دوشرخه سواری گفت : دوشرخه سواری علاوه بر اینکه یک ورزش محبوب می شود یک وسیله نقلیه پاک است که با توسعه و استفاده از آن تعامل بین فرد و محیط تقویت می شود، از این رو لازم است تا در این زمینه فرهنگ سازی شود و باید با توانی بیشتر برای اجرایی کردن اهداف کمپین سه شنبه های بدون خودرو برنامه ریزی و نگهداشت کنیم.